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	DĖL ŽEMĖS IR NEKILNOJAMOJO TURTO MASINIO VERTINIMO DOKUMENTŲ SVARSTYMO



	Valstybės įmonė Registrų centras (toliau – Registrų centras), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1523 „Dėl Masinio žemės vertinimo taisyklių patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymo nuostatų įgyvendinimo“ patvirtintų Masinio žemės vertinimo taisyklių ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1049 „Dėl Nekilnojamojo turto vertinimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Nekilnojamojo turto vertinimo taisyklių nuostatomis, parengusi savivaldybės teritorijos žemės ir nekilnojamojo turto masinio vertinimo dokumentus, teikia juos susipažinti ir derinti savivaldybei, o ši per 30 dienų nuo dokumentų pateikimo gali pareikšti pastabas.
Atsižvelgdami į tai, pranešame, kad Registrų centras atliko žemės ir nekilnojamojo turto masinį vertinimą ir parengė kiekvienos savivaldybės teritorijos masinio vertinimo dokumentus. Žemės ir nekilnojamojo turto masinio vertinimo dokumentai bei projektinės žemės ir nekilnojamojo turto vidutinės rinkos vertės nuo š. m. rugsėjo 11 d. bus skelbiamos Registrų centro interneto svetainėje adresu www.registrucentras.lt/p/460.  
Prašome iki š. m. spalio 11 d. pateikti pastabas dėl žemės ir statinių masinio vertinimo rezultatų. Kilus klausimų, maloniai prašome susisiekti su savivaldybių teritorijų masinio vertinimo ataskaitas ruošusiais turto vertintojais, nurodytais pridedamame sąraše. 
PRIDEDAMA. Turto vertintojų pagal savivaldybes sąrašas, 1 lapas. 


Registrų tvarkymo direktorius 							Kazys Maksvytis




Asta Paškevičienė, tel. (8 5) 268 8358, el. p. Asta.Paskeviciene@registrucentras.lt


TURTO VERTINTOJŲ PAGAL SAVIVALDYBES
SĄRAŠAS

	Birštono sav., Jonavos r. sav., Kaišiadorių r. sav., Kauno m. / r. sav., Kėdainių r. sav., Prienų r. sav.
	Martynas Bukelis 
	Martynas.Bukelis@registrucentras.lt
	(8 37) 78 78 24 

	
	Algimantas Bubliauskas
	Algimantas.Bubliauskas@registrucentras.lt
	(8 37) 78 78 25

	
	Mindaugas Saldauskas
	Mindaugas.Saldauskas@registrucentras.lt
	(8 37) 78 78 67

	Klaipėdos m. / r. sav., Kretingos r. sav., Neringos sav., Palangos m sav., Šilutės r. sav.
	Romas Petrauskas
	Romas.Petrauskas@registrucentras.lt
	(8 46) 46 62 59

	
	Sandra Kucinienė
	Sandra.Kuciniene@registrucentras.lt
	(8 46) 46 62 59

	
	Indrė Rubežienė
	Indre.Rubeziene@registrucentras.lt
	(8 46) 46 62 59

	Alytaus m. / r. sav., Druskininkų sav., Kazlų Rūdos sav., Kalvarijos sav., Lazdijų r sav., Marijampolės sav., Šakių r. sav., Varėnos r. sav., Vilkaviškio r. sav. 
	Alma Cikockienė
	Alma.Cikockiene@registrucentras.lt
	(8 343) 97 708

	
	Nijolė Valaitienė
	Nijole.Valaitiene@registrucentras.lt
	(8 343) 97 708

	
	Zita Savukaitienė
	Zita.Savukaitiene@registrucentras.lt
	(8 343) 97 708

	
	Vilma Klevinskienė
	Vilma.Klevinskiene@registrucentras.lt
	(8 343) 97 708

	Biržų r. sav., Kupiškio r. sav., Panevėžio m. / r. sav., Pasvalio r. sav., Rokiškio r. sav.
	Martynas Bukelis 
	Martynas.Bukelis@registrucentras.lt
	(8 37) 78 78 24 

	
	Diana Jakutytė
	Diana.Jakutyte@registrucentras.lt
	(8 45) 50 23 63

	
	Nijolė Bieliauskienė
	Nijole.Bieliauskiene@registrucentras.lt
	(8 45) 50 23 68

	Joniškio r. sav., Kelmės r. sav., Pakruojo r. sav., Radviliškio r. sav., Šiaulių m. / r sav. 
	Loreta Dūdienė 
	Loreta.Dudiene@registrucentras.lt
	(8 444) 69 023

	
	Jurgita Kavaliauskienė
	Jurgita.Kavaliauskiene@registrucentras.lt
	(8 41) 59 82 71

	
	Vigita Nainienė
	Vigita.Nainiene@registrucentras.lt
	(8 41) 59 82 71

	Jurbarko r. sav., Pagėgių sav., Raseinių r. sav., Šilalės r. sav., Tauragės r. sav. 
	Romas Petrauskas
	Romas.Petrauskas@registrucentras.lt
	(8 46) 46 62 59

	
	Zenona Gedminaitė
	Zenona.Gedminaite@registrucentras.lt
	(8 446) 62 324

	
	Albinas Olendras
	Albinas.Olendras@registrucentras.lt
	(8 446) 62 324

	Plungės r. sav., Rietavo sav., Telšių r. sav., Akmenės r. sav., Mažeikių r. sav., Skuodo r. sav.
	Loreta Dūdienė 
	Loreta.Dudiene@registrucentras.lt
	(8 444) 69 023

	
	Julijus Ukanis
	Julijus.Ukanis@registrucentras.lt
	(8 443) 98 008

	
	Jurgita Jagučanskienė
	Jurgita.Jagucanskiene@registrucentras.lt
	(8 443) 98 008

	Anykščių r. sav., Ignalinos r. sav., Molėtų r. sav., Utenos r. sav., Visagino sav., Zarasų r. sav.
	Veronika Valentinavičienė 
	Veronika.Valentinaviciene@registrucentras.lt
	(8 5) 219 2151

	
	Aušra Aginienė
	Ausra.Aginiene@registrucentras.lt
	(8 389) 63 959

	
	Diana Sėjūnienė
	Diana.Sejuniene@registrucentras.lt
	(8 389) 63 959

	Elektrėnų sav., Šalčininkų r. sav., Širvintų r. sav., Švenčionių r. sav., Trakų r. sav., Ukmergės r. sav., Vilniaus m. / sav.  
	Veronika Valentinavičienė 
	Veronika.Valentinaviciene@registrucentras.lt
	(8 5) 219 2151

	
	Božena Sinickaja 
	Bozena.Sinickaja@registrucentras.lt
	(8 5) 219 2641

	
	Kristina Bakanienė 
	Kristina.Bakaniene@registrucentras.lt
	(8 5) 266 2151

	
	Aušra Baronaitė-Deveikienė
	Aušra Baronaitė-Deveikienė@registrucentras.lt
	(8 5) 219 2641

	
	Miglė Jakubkienė
	Migle.Jakubkiene@registrucentras.lt
	(8 5) 266 2151



________________________________


Dėmesio! Norėdami su mumis susisiekti, kreipkitės šiais kontaktais:
· elektroniniu paštu info@registrucentras.lt;
· Konsultacijų centro telefonu (8 5) 268 8262;
· raštu, adresu Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius.
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